
第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

Men Super-G Official Result
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee MAEDA Hiromi JPN Mt.Nishidate SG

Assistant Referee SHITARA Wataru JPN Start               1705.0 m
Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Finish              1340.0 m

Vertical Drop       365.0 m
Length              1297.0 m
Homologation#     13999/03/21

1st Run.
Course setter OKAZAKI Yujin JPN
Forerunners -A- SAWAMURA Reina JPN

-B- SHIMOTORI Itsuki JPN
-C- TAKAGI Kokona JPN
-D- MORISHITA Tsubomi JPN
-E- YUASA Himena JPN

Number of gate 36(31)
Start time 10:55
Weather Fair
Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature - 1.4 / - 1.3

Number of Competitors:117 F:1190
PL Bib Code Name YB Nat Time Point
1 10 6300876 YOSHIDA Kaimu 00 JPN  1:01.00 0.00
2 5 6301987 KAMADA Neo 06 JPN  1:01.32 6.24
3 3 6302000 MINEGISHI Haru 06 JPN  1:01.36 7.02
4 8 6301812 TAKAHASHI Kakeru 05 JPN  1:01.60 11.70
5 23 6301776 OHASHI Masato 05 JPN  1:01.75 14.63
6 50 6301942 TAKEFUSHI Tenta 06 JPN  1:01.88 17.17
7 7 6301597 ENDO Yu 04 JPN  1:01.97 18.92
8 53 6301954 KAMIMURA Chiharu 06 JPN  1:02.11 21.65
9 21 6301780 KONO Taiga 05 JPN  1:02.17 22.82

10 49 6302190 TOMII Daisaku 07 JPN  1:02.28 24.97
11 47 6302106 YAMAMOTO Yuki 07 JPN  1:02.38 26.92
12 83 6302124 TAKASAWA Akito 07 JPN  1:02.41 27.51
13 52 6301955 TAKAHASHI Rikuto 06 JPN  1:02.53 29.85
14 15 6302014 YAMAURA Ryuto 06 JPN  1:02.55 30.24
15 4 6301825 AWAJI Kaichi 05 JPN  1:02.87 36.48
16 48 6301787 YAMAMOTO Koki 05 JPN  1:02.88 36.68
17 56 6301956 NAGASAKI Haruki 06 JPN  1:02.95 38.04
18 17 6301970 TAKEMOTO Pyoniru 06 JPN  1:02.97 38.43
19 16 6301790 ABE Sohei 05 JPN  1:03.16 42.14
20 63 6302019 NOZAKI Koga 06 JPN  1:03.21 43.11
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

PL Bib Code Name YB Nat Time Point
21 35 6301897 TEZEN Riku 05 JPN  1:03.22 43.31
22 110 6302022 INABA Haruki 06 JPN  1:03.34 45.65
22 30 6302008 KOMATSU Hirose 06 JPN  1:03.34 45.65
24 24 6301982 HIRAI Shota 06 JPN  1:03.42 47.21
25 39 6301801 KUNIMOTO Sora 05 JPN  1:03.48 48.38
26 13 6301966 SUZUKI Ryusei 06 JPN  1:03.49 48.58
27 51 6302003 SATO Hiroto 06 JPN  1:03.52 49.16
28 36 6301833 OUCHI Keisuke 05 JPN  1:03.56 49.94
29 11 303644 HARADA Tatsuya 64 JPN  1:03.62 51.11
30 97 6302107 KOSHIGOE Mitsuho 07 JPN  1:03.64 51.50
31 117 6302125 MATSUO Hayate 07 JPN  1:03.67 52.09
32 59 6302139 SAKURAI Koki 07 JPN  1:03.71 52.87
33 108 6302152 ITO Yamato 07 JPN  1:03.85 55.60
33 14 6301822 NAKANOWATARI Norihiro 05 JPN  1:03.85 55.60
35 57 6302009 ONUKI Raimu 06 JPN  1:03.89 56.38
36 73 6301984 WATANABE Yuki 06 JPN  1:03.91 56.77
37 68 6302105 IMAI Taito 07 JPN  1:03.92 56.96
38 74 6302154 NAKAKARUMAI Takuto 07 JPN  1:04.14 61.26
39 67 6302180 OGURA Kazuya 07 JPN  1:04.17 61.84
40 20 6301837 NISHIHARA Takatoshi 05 JPN  1:04.20 62.43
41 84 6302235 KATAYAMA Kodai 07 JPN  1:04.30 64.38
42 79 6302182 FUJITA Shunki 07 JPN  1:04.41 66.52
43 72 6302184 SHITARA Yutaro 07 JPN  1:04.50 68.28
43 69 6302123 SAIKI Ryota 07 JPN  1:04.50 68.28
45 29 6301783 CHIDA Shun 05 JPN  1:04.52 68.67
46 44 6301770 MAKINO Kai 05 JPN  1:04.56 69.45
47 19 6301782 KONISHI Shotaro 05 JPN  1:04.59 70.03
48 6 6301334 OHASHI Kohei 90 JPN  1:04.63 70.81
49 28 6301799 YAMASHITA Kifu 05 JPN  1:04.64 71.01
50 55 6302172 ANDO Keito 07 JPN  1:04.66 71.40
51 42 6301808 NORO Sota 05 JPN  1:04.68 71.79
52 41 6301843 MORIYAMA Taiga 05 JPN  1:04.71 72.38
53 100 6302153 SHIMURA Rintaro 07 JPN  1:04.77 73.55
54 62 6301940 WATANABE Hayate 06 JPN  1:04.79 73.94
55 109 6302148 ARATANI Ryoya 07 JPN  1:04.82 74.52
56 71 6301946 SEKINO Yuhei 06 JPN  1:04.87 75.50
57 96 6302155 HASHIKURA Aoi 07 JPN  1:04.99 77.84
58 98 6302226 YUASA Yoshinori 07 JPN  1:05.01 78.23
59 102 6302131 MIKAMI Kuga 07 JPN  1:05.03 78.62
60 78 6302051 WATANABE Rintaro 06 JPN  1:05.07 79.40
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

PL Bib Code Name YB Nat Time Point
61 27 6301951 ISHIKAWA Gaku 06 JPN  1:05.23 82.52
62 60 6302118 MARUYAMA Eita 07 JPN  1:05.29 83.69
63 33 6301989 SASAKI Taito 06 JPN  1:05.34 84.67
64 105 6302151 HORIAI Taketo 07 JPN  1:05.39 85.64
65 101 6302132 TANNO Kei 07 JPN  1:05.49 87.59
66 76 6302126 MURAMATSU Kotaro 07 JPN  1:05.73 92.27
67 46 6301407 TANAKA Shungo 02 JPN  1:05.75 92.66
68 37 6301988 OKADA Takumi 06 JPN  1:05.85 94.61
69 65 6302183 ARAI Kurato 07 JPN  1:05.89 95.40
69 43 6301789 KAWASAKI Hibiki 05 JPN  1:05.89 95.40
71 82 6301939 KOIKE Kaiga 06 JPN  1:05.93 96.18
72 64 6302112 KAWAGUCHI Yutaro 07 JPN  1:05.97 96.96
72 26 6301949 KIRYU Shinnosuke 06 JPN  1:05.97 96.96
74 90 6301945 FUJITA Haruto 06 JPN  1:06.03 98.13
75 85 6302146 MIKAYAMA Shion 07 JPN  1:06.04 98.32
76 89 6302108 TAKEI Yuto 07 JPN  1:06.08 99.10
77 77 6302023 INABA Ryuji 06 JPN  1:06.22 101.83
78 61 6302116 MATSUURA Harunao 07 JPN  1:06.30 103.39
79 25 6301750 GOTO Koshi 04 JPN  1:06.31 103.59
80 116 6302167 TSUJI Yuito 07 JPN  1:06.38 104.95
81 32 6301969 OGASAWARA Yasutaka 06 JPN  1:06.47 106.71
82 91 6302006 TAKAHASHI Sota 06 JPN  1:06.55 108.27
83 107 6302191 OONO Mizuchi 07 JPN  1:06.59 109.05
84 99 6302181 HATASHITA Yuma 07 JPN  1:06.65 110.22
85 94 6302086 MIYAMOTO Kanta 06 JPN  1:06.74 111.98
86 103 6302150 ITO Hikaru 07 JPN  1:06.76 112.37
87 66 6302238 MARUYAMA Ryunosuke 07 JPN  1:06.80 113.15
88 88 6302109 TSUCHIICHI Yuto 07 JPN  1:06.81 113.34
89 106 6302158 SUZUKI Sota 07 JPN  1:06.98 116.66
90 75 6302207 NORO Hiroto 07 JPN  1:07.03 117.63
91 86 6302120 MORIYA Daito 07 JPN  1:07.12 119.39
92 34 6302007 CHATANI Shuha 06 JPN  1:07.51 127.00
93 104 6302015 ONO Taiyo 06 JPN  1:07.67 130.12
94 114 6302018 YAMAMOTO Yuto 06 JPN  1:07.92 135.00
95 31 6301868 SASAKI Kensuke 05 JPN  1:07.94 135.39
96 115 6302234 HONKE Kodai 07 JPN  1:08.08 138.12
97 95 6302222 MORISHITA Yusuke 07 JPN  1:08.20 140.46
98 45 6301797 ICHINOMOTO Zento 05 JPN  1:08.26 141.63
99 92 6301958 MITANI Hayato 06 JPN  1:08.44 145.14

100 111 6302033 NAKAGAWA Riku 06 JPN  1:08.50 146.31
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

PL Bib Code Name YB Nat Time Point
101 87 6302198 NAGAI Tomoharu 07 JPN  1:11.53 205.42
102 112 6302243 IMAMURA Ren 07 JPN  1:11.58 206.40
103 38 6301524 KATAGISHI Naoya 95 JPN  1:13.78 249.31
104 93 6534502 HAVLICEK Jason 96 USA  1:18.54 342.17

Did Not Start  
-1 58 6301953 UCHIDA Otaro 06 JPN

Did Not Finish 
-1 1 6301445 ONUKI Reo 03 JPN
-2 2 6301781 ISHIZUKA Motoki 05 JPN
-3 9 6301865 SHIMO Kosei 05 JPN
-4 12 6302005 ABE Kazuto 06 JPN
-5 18 6302004 SUGITA Kaito 06 JPN
-6 22 6301792 ITO Saeki 05 JPN
-7 54 6301978 OTANI Seiji 06 JPN
-8 70 6302111 AKITA Konosuke 07 JPN
-9 80 6301964 YAMAGISHI Hakuto 06 JPN

-10 81 6301948 FURUKAWA Aoi 06 JPN
-11 113 6302001 MUNEKATA Shu 06 JPN

Disqualified   
-1 40 6301862 HOSHINO Yusei 05 JPN Gate № 35

TD                   WATANABE Atsuhiro     #936  ______________________________
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 10 6300876 YOSHIDA Kaimu  1:01.00 197.91 197.91 0.00
2 5 6301987 KAMADA Neo  1:01.32 112.57 112.57 6.24
3 3 6302000 MINEGISHI Haru  1:01.36 216.91 216.91 7.02
4 8 6301812 TAKAHASHI Kakeru  1:01.60 222.01 222.01 11.70
5 23 6301776 OHASHI Masato  1:01.75 292.68 - -
6 50 6301942 TAKEFUSHI Tenta  1:01.88 - -
7 7 6301597 ENDO Yu  1:01.97 210.57 210.57 18.92
8 53 6301954 KAMIMURA Chiharu  1:02.11 - -
9 21 6301780 KONO Taiga  1:02.17 282.90 - -

10 49 6302190 TOMII Daisaku  1:02.28 - -

The best 5 at start
2 5 6301987 KAMADA Neo  1:01.32 112.57
1 10 6300876 YOSHIDA Kaimu  1:01.00 197.91

DNF1 2 6301781 ISHIZUKA Motoki - 206.62
DNF1 1 6301445 ONUKI Reo - 210.20

7 7 6301597 ENDO Yu  1:01.97 210.57

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 937.87
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 959.97
(C) Race Points of corresponding competitors 43.88

Calculated penalty
(A) 959.97 + (B) 937.87 - (C) 43.88 = 1853.96 : 10 = 185.40

Correction value(Z) 0.00

Category Adder 0.00
(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 185.40

TD                   WATANABE Atsuhiro     #936  ______________________________
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

男男ススススＧ 公公公公公
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee MAEDA Hiromi JPN Mt.Nishidate SG

Assistant Referee SHITARA Wataru JPN Start               1705.0 m
Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Finish              1340.0 m

Vertical Drop       365.0 m
Length              1297.0 m
Homologation#     13999/03/21

1st Run.
Course setter OKAZAKI Yujin JPN
Forerunners -A- SAWAMURA Reina JPN

-B- SHIMOTORI Itsuki JPN
-C- TAKAGI Kokona JPN
-D- MORISHITA Tsubomi JPN
-E- YUASA Himena JPN

Number of gate 36(31)
Start time 10:55
Weather Fair
Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature - 1.4 / - 1.3

競競競競:117 F:1190
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

1 10 03011995 吉吉 海海 埼埼 株公株株ｶｶｶｶ  1:01.00 0.00
2 5 03019616 鎌吉 宇宇 秋吉 角角角角  1:01.32 6.24
3 3 03019595 峯峯 陽 山山 山山山山角角  1:01.36 7.02
4 8 03019249 髙髙 駈駈 長長 長長長長角角  1:01.60 11.70
5 23 03019176 大髙 蔵蔵 新新 関関関関角角  1:01.75 14.63
6 50 03019222 竹竹 天天 長長 山長中中角角角  1:01.88 17.17
7 7 03018502 遠遠 悠 関学 東東東東大関  1:01.97 18.92
8 53 03019825 上上 千千 新新 関関関関角角  1:02.11 21.65
9 21 03019212 河長 大大 長長 飯山角角  1:02.17 22.82

10 49 03020507 富富 大大 長長 長長長長角角  1:02.28 24.97
11 47 03021791 山山 悠悠 長長 山長中中角角角  1:02.38 26.92
12 83 03022318 髙髙 暁暁 新新 関関関関角角  1:02.41 27.51
13 52 03021066 角髙 陸陸 新新 関関関関角角  1:02.53 29.85
14 15 03020456 山山 竜暁 新新 新富角角  1:02.55 30.24
15 4 03019714 淡淡 海海 青青 東東東東角角  1:02.87 36.48
16 48 03019224 山山 洸悠 長長 山長中中角角角  1:02.88 36.68
17 56 03020455 長長 陽 新新 関関関関角角  1:02.95 38.04
18 17 03020988 武山 柄柄 青青 東東東東角角  1:02.97 38.43
19 16 03019624 阿阿 宗宗 秋吉 花花角角  1:03.16 42.14
20 63 03021391 長野 煌煌 東東 明明角角  1:03.21 43.11
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

21 35 03019321 手手 利利 長長 日山ｳｳｳｳｳ長長角角  1:03.22 43.31
22 110 03020153 稲稲 陽陽 東東 多多大関多多角多関  1:03.34 45.65
22 30 03019975 小小 大大 山山 九九関関  1:03.34 45.65
24 24 03021560 宗富 翔天 北海北 北北角角  1:03.42 47.21
25 39 03019215 国山 空空 長長 白白角角  1:03.48 48.38
26 13 03020970 鈴鈴 駈陽 埼埼 西武西西角  1:03.49 48.58
27 51 03020326 佐遠 裕蔵 山山 日大山山角多関角  1:03.52 49.16
28 36 03020961 大大 慶慶 山山 山山山山角角  1:03.56 49.94
29 11 03001574 原吉 達達 東東 ﾃｺﾃﾃｺｳﾃｺﾃｺﾃ  1:03.62 51.11
30 97 03020735 腰腰 温温 新新 六日六角角  1:03.64 51.50
31 117 03023807 小松 颯 新新 関関関関角角  1:03.67 52.09
32 59 03021756 櫻富 光光 長長 飯山角角  1:03.71 52.87
33 108 03022419 伊遠 和和 岩手 盛盛山山角角  1:03.85 55.60
33 14 03020582 山長中 慶大 青青 柴吉関関大関柴所角  1:03.85 55.60
35 57 03019991 小小 徠海 山山 九九関関  1:03.89 56.38
36 73 03020524 中渡 友友 長長 長長角長  1:03.91 56.77
37 68 03022952 今富 宗和 長長 小小角角  1:03.92 56.96
38 74 03021046 山中中 拓蔵 岩手 盛盛山山角多関角  1:04.14 61.26
39 67 03022845 小小 一一 東東 世吉世関関角角  1:04.17 61.84
40 20 03020168 西原 孝長 北海北 北北角角  1:04.20 62.43
41 84 03022902 片山 航大 鳥鳥 鳥鳥鳥北角多関角  1:04.30 64.38
42 79 03024180 遠吉 舜舜 山山 日大山山角多関角  1:04.41 66.52
43 72 03023985 設設 優天優 山山 日大山山角多関角  1:04.50 68.28
43 69 03021739 齊鈴 陵天 新新 関関関関角角  1:04.50 68.28
45 29 03019629 千吉 隼 秋吉 角角角角  1:04.52 68.67
46 44 03022671 牧長 櫂 福富 福富福東大関柴所福  1:04.56 69.45
47 19 03019623 小西 翔翔優 秋吉 角角角角  1:04.59 70.03
48 6 03021858 大髙 幸宗 兵兵 姫淡ﾚｺﾚﾃﾚｺﾃｺﾃ  1:04.63 70.81
49 28 03019728 山山 希希 岩手 宗平角角  1:04.64 71.01
50 55 03021385 安遠 啓蔵 埼埼 鳥北埼埼角多関角  1:04.66 71.40
51 42 03019939 長野 颯天 岐岐 角山福東角角  1:04.68 71.79
52 41 03019830 青山 天太 長長 長長長長角角  1:04.71 72.38
53 100 03022421 中上 凛天宇 岩手 盛盛山山角角  1:04.77 73.55
54 62 03019251 中渡 大颯 岐岐 岐岐岐一角角  1:04.79 73.94
55 109 03020739 新世 凌達 岐岐 和飛角山角角  1:04.82 74.52
56 71 03020513 関長 佑宗 長長 飯山角角  1:04.87 75.50
57 96 03021593 髙橋 蒼蒼 秋吉 角角角角  1:04.99 77.84
58 98 03021482 湯湯 由友 盛山 津山福東角角  1:05.01 78.23
59 102 03021000 三上 利玖 山山 山山山山角角  1:05.03 78.62
60 78 03021060 中渡 琳天優 愛愛 豊吉豊角角  1:05.07 79.40
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

61 27 03021041 石石 岳 岩手 宗平角角  1:05.23 82.52
62 60 03022115 丸山 瑛天 栃鈴 足利大柴所角角  1:05.29 83.69
63 33 03020903 佐佐鈴 天翔 秋吉 角角角角  1:05.34 84.67
64 105 03022969 堀堀 健暁 岩手 盛盛山山角角  1:05.39 85.64
65 101 03022039 丹長 慧 山山 山山山山角角  1:05.49 87.59
66 76 03022027 上小 琥天優 新新 関関関関角角  1:05.73 92.27
67 46 03022847 吉山 長俊 関学 北海北西北大関  1:05.75 92.66
68 37 03023627 盛吉 拓拓 秋吉 角角角角  1:05.85 94.61
69 65 03022565 新富 蔵蔵 山山 日大山山角多関角  1:05.89 95.40
69 43 03019393 石長 響希 長長 飯山角角  1:05.89 95.40
71 82 03021313 小小 海海 長長 丸男丸関角角角  1:05.93 96.18
72 64 03021752 石川 祐天宇 長長 小松関関角角  1:05.97 96.96
72 26 03019358 桐陽 真真慶 岐岐 岐岐岐一角角  1:05.97 96.96
74 90 03021047 遠吉 遥翔 岩手 盛盛東東角角  1:06.03 98.13
75 85 03022851 三三山 嗣嗣 千稲 千稲日山大関岐一角  1:06.04 98.32
76 89 03021795 武武 勇蔵 長長 飯山角角  1:06.08 99.10
77 77 03020154 稲稲 隆隆 東東 多多大関多多角多関  1:06.22 101.83
78 61 03022910 小山 晴晴宇 山山 日大山山角多関角  1:06.30 103.39
79 25 03019605 後遠 昂中 関学 関西関関大関  1:06.31 103.59
80 116 03021150 辻 唯蔵 富山 砺砺福東角多関角  1:06.38 104.95
81 32 03020596 小小原 祥天 青青 柴吉関関大関柴所角  1:06.47 106.71
82 91 03021003 髙髙 颯天 山山 日大山山角多関角  1:06.55 108.27
83 107 03024261 大長 劉 石石 鶴鶴角角  1:06.59 109.05
84 99 03022668 畑山 悠真 福富 福富福東大関柴所福  1:06.65 110.22
85 94 03020640 宮山 幹大 大大 同中株同九角角  1:06.74 111.98
86 103 03022439 伊遠 舜 岩手 盛盛山山角角  1:06.76 112.37
87 66 03021587 丸山 隆隆慶 東東 青山関関角多阿  1:06.80 113.15
88 88 03020493 槌槌 優暁 長長 大六岳陽角角  1:06.81 113.34
89 106 03022577 鈴鈴 蒼大 埼埼 ﾚｸｺﾚ記記国記角多関  1:06.98 116.66
90 75 03023088 長野 洸翔 岐岐 多多多西角角  1:07.03 117.63
91 86 03022045 守守 大翔 長長 大六岳陽角角  1:07.12 119.39
92 34 03022235 茶世 秀秀 山山 日大山山角多関角  1:07.51 127.00
93 104 03022967 小長 大大 岩手 盛盛山山角多関角  1:07.67 130.12
94 114 03022974 山山 裕裕 東東 明明角角  1:07.92 135.00
95 31 03020239 佐佐鈴 健佑 鳥鳥 鳥鳥鳥北角多関角  1:07.94 135.39
96 115 03022158 山本 広大 鳥鳥 鳥鳥鳥北角多関角  1:08.08 138.12
97 95 03022669 青山 祐祐 福富 大長角角  1:08.20 140.46
98 45 03019306 一ノ山 禅陸 福富 福富福東大関柴所福  1:08.26 141.63
99 92 03021220 三世 駿蔵 福富 福富福東大関柴所福  1:08.44 145.14

100 111 03021109 山石 大陸 富山 砺砺福東角多関角  1:08.50 146.31
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

101 87 03022086 永富 友悠 群白 共愛関関角角  1:11.53 205.42
102 112 03024128 今上 蓮 大大 初初中初角角角  1:11.58 206.40
103 38 03023116 片峯 直達 北海北 かかか岳ﾚｺﾚﾃﾚｺ  1:13.78 249.31
104 93 99000001 ﾊｳｺﾊﾃｳﾚ ﾚｺｳｼｼﾃ アアアア堀合国  1:18.54 342.17

Did Not Start  
-1 58 03021061 大吉 桜天優 新新 関関関関角角

Did Not Finish 
-1 1 03014837 大小 零零 関学 日山大関

-2 2 03019333 石石 心光 秋吉 角角角角

-3 9 03019657 山 康陽 石石 鶴鶴角角

-4 12 03021472 阿阿 和蔵 山山 日大山山角多関角

-5 18 03019378 杉吉 開暁 山山 日大山山角多関角

-6 22 03019217 伊遠 冴陽 長長 小海角角

-7 54 03023289 大世 聖隆 東東 日山日日大関日原角

-8 70 03020855 秋吉 倖真慶 長長 長長角角

-9 80 03025004 山峯 珀暁 栃鈴 足利大柴所角角

-10 81 03022455 古石 碧 長長 飯山角角

-11 113 03021453 宗片 周 山山 山山福東角多関角

Disqualified   
-1 40 03019387 明長 雄聖 群白 利関松東角角 Gate № 35
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

男男ススススＧ 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee MAEDA Hiromi JPN Mt.Nishidate SG

Assistant Referee SHITARA Wataru JPN Start               1705.0 m
Chief of Race NISHIZAWA Hiroki JPN Finish              1340.0 m

Vertical Drop       365.0 m
Length              1297.0 m
Homologation#     13999/03/21

1st Run.
Course setter OKAZAKI Yujin JPN
Forerunners -A- SAWAMURA Reina JPN

-B- SHIMOTORI Itsuki JPN
-C- TAKAGI Kokona JPN
-D- MORISHITA Tsubomi JPN
-E- YUASA Himena JPN

Number of gate 36(31)
Start time 10:55
Weather Fair
Snow condition Packed
Start/Finish Air Temperature - 1.4 / - 1.3

競競競競:116 F:1190
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

1 10 03011995 吉吉 海海 埼埼 株株株株ｶｶｶｶ  1:01.00 0.00
2 5 03019616 鎌吉 宇宇 秋吉 角角角角  1:01.32 6.24
3 3 03019595 峯峯 陽 山山 山山山山角角  1:01.36 7.02
4 8 03019249 髙髙 駈駈 長長 長長長長角角  1:01.60 11.70
5 23 03019176 大髙 蔵日 新新 関関関関角角  1:01.75 14.63
6 50 03019222 竹竹 天天 長長 山長中中角角角  1:01.88 17.17
7 7 03018502 遠遠 悠 関学 東東東東大関  1:01.97 18.92
8 53 03019825 上上 千千 新新 関関関関角角  1:02.11 21.65
9 21 03019212 河長 大大 長長 飯山角角  1:02.17 22.82

10 49 03020507 富富 大大 長長 長長長長角角  1:02.28 24.97
11 47 03021791 山日 悠悠 長長 山長中中角角角  1:02.38 26.92
12 83 03022318 髙髙 暁暁 新新 関関関関角角  1:02.41 27.51
13 52 03021066 角髙 陸陸 新新 関関関関角角  1:02.53 29.85
14 15 03020456 山山 竜暁 新新 新富角角  1:02.55 30.24
15 4 03019714 淡淡 海海 青青 東東東東角角  1:02.87 36.48
16 48 03019224 山日 洸悠 長長 山長中中角角角  1:02.88 36.68
17 56 03020455 長長 陽 新新 関関関関角角  1:02.95 38.04
18 17 03020988 武日 柄柄 青青 東東東東角角  1:02.97 38.43
19 16 03019624 阿阿 宗宗 秋吉 花花角角  1:03.16 42.14
20 63 03021391 長野 煌煌 東東 明明角角  1:03.21 43.11
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

21 35 03019321 手手 利利 長長 日日ｳｳｳｳｳ長長角角  1:03.22 43.31
22 110 03020153 稲稲 陽陽 東東 多多大関多多角多関  1:03.34 45.65
22 30 03019975 小小 大大 山山 九九関関  1:03.34 45.65
24 24 03021560 宗富 翔天 北海北 北北角角  1:03.42 47.21
25 39 03019215 国日 空空 長長 白白角角  1:03.48 48.38
26 13 03020970 鈴鈴 駈陽 埼埼 西武西西角  1:03.49 48.58
27 51 03020326 佐遠 裕日 山山 日大山山角多関角  1:03.52 49.16
28 36 03020961 大大 慶慶 山山 山山山山角角  1:03.56 49.94
29 11 03001574 原吉 達達 東東 ﾃｺﾃﾃｺｳﾃｺﾃｺﾃ  1:03.62 51.11
30 97 03020735 腰腰 温温 新新 六日六角角  1:03.64 51.50
31 117 03023807 小松 颯 新新 関関関関角角  1:03.67 52.09
32 59 03021756 櫻富 光光 長長 飯山角角  1:03.71 52.87
33 108 03022419 伊遠 和和 岩手 盛盛山山角角  1:03.85 55.60
33 14 03020582 山長中 慶大 青青 柴吉関関大関柴所角  1:03.85 55.60
35 57 03019991 小小 徠海 山山 九九関関  1:03.89 56.38
36 73 03020524 中渡 友友 長長 長長角長  1:03.91 56.77
37 68 03022952 今富 宗和 長長 小小角角  1:03.92 56.96
38 74 03021046 山中中 拓日 岩手 盛盛山山角多関角  1:04.14 61.26
39 67 03022845 小小 一一 東東 世吉世関関角角  1:04.17 61.84
40 20 03020168 西原 孝長 北海北 北北角角  1:04.20 62.43
41 84 03022902 片山 航大 鳥鳥 鳥鳥鳥北角多関角  1:04.30 64.38
42 79 03024180 遠吉 舜舜 山山 日大山山角多関角  1:04.41 66.52
43 72 03023985 設設 優天優 山山 日大山山角多関角  1:04.50 68.28
43 69 03021739 齊鈴 陵天 新新 関関関関角角  1:04.50 68.28
45 29 03019629 千吉 隼 秋吉 角角角角  1:04.52 68.67
46 44 03022671 牧長 櫂 福富 福富福東大関柴所福  1:04.56 69.45
47 19 03019623 小西 翔翔優 秋吉 角角角角  1:04.59 70.03
48 6 03021858 大髙 幸宗 兵兵 姫淡ﾚｺﾚﾃﾚｺﾃｺﾃ  1:04.63 70.81
49 28 03019728 山山 希希 岩手 宗平角角  1:04.64 71.01
50 55 03021385 安遠 啓日 埼埼 鳥北埼埼角多関角  1:04.66 71.40
51 42 03019939 長野 颯天 岐岐 角山福東角角  1:04.68 71.79
52 41 03019830 青山 天太 長長 長長長長角角  1:04.71 72.38
53 100 03022421 中上 凛天宇 岩手 盛盛山山角角  1:04.77 73.55
54 62 03019251 中渡 大颯 岐岐 岐岐岐一角角  1:04.79 73.94
55 109 03020739 新世 凌達 岐岐 和飛角山角角  1:04.82 74.52
56 71 03020513 関長 佑宗 長長 飯山角角  1:04.87 75.50
57 96 03021593 髙橋 蒼蒼 秋吉 角角角角  1:04.99 77.84
58 98 03021482 湯湯 由友 盛山 津山福東角角  1:05.01 78.23
59 102 03021000 三上 利玖 山山 山山山山角角  1:05.03 78.62
60 78 03021060 中渡 琳天優 愛愛 豊吉豊角角  1:05.07 79.40
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

61 27 03021041 石石 岳 岩手 宗平角角  1:05.23 82.52
62 60 03022115 丸山 瑛天 栃鈴 足利大柴所角角  1:05.29 83.69
63 33 03020903 佐佐鈴 天翔 秋吉 角角角角  1:05.34 84.67
64 105 03022969 堀堀 健暁 岩手 盛盛山山角角  1:05.39 85.64
65 101 03022039 丹長 慧 山山 山山山山角角  1:05.49 87.59
66 76 03022027 上小 琥天優 新新 関関関関角角  1:05.73 92.27
67 46 03022847 吉山 長俊 関学 北海北西北大関  1:05.75 92.66
68 37 03023627 盛吉 拓拓 秋吉 角角角角  1:05.85 94.61
69 65 03022565 新富 蔵日 山山 日大山山角多関角  1:05.89 95.40
69 43 03019393 石長 響希 長長 飯山角角  1:05.89 95.40
71 82 03021313 小小 海海 長長 丸男丸関角角角  1:05.93 96.18
72 64 03021752 石川 祐天宇 長長 小松関関角角  1:05.97 96.96
72 26 03019358 桐陽 真真慶 岐岐 岐岐岐一角角  1:05.97 96.96
74 90 03021047 遠吉 遥翔 岩手 盛盛東東角角  1:06.03 98.13
75 85 03022851 三三山 嗣嗣 千稲 千稲日日大関岐一角  1:06.04 98.32
76 89 03021795 武武 勇日 長長 飯山角角  1:06.08 99.10
77 77 03020154 稲稲 隆隆 東東 多多大関多多角多関  1:06.22 101.83
78 61 03022910 小山 晴晴宇 山山 日大山山角多関角  1:06.30 103.39
79 25 03019605 後遠 昂中 関学 関西関関大関  1:06.31 103.59
80 116 03021150 辻 唯日 富山 砺砺福東角多関角  1:06.38 104.95
81 32 03020596 小小原 祥天 青青 柴吉関関大関柴所角  1:06.47 106.71
82 91 03021003 髙髙 颯天 山山 日大山山角多関角  1:06.55 108.27
83 107 03024261 大長 劉 石石 鶴鶴角角  1:06.59 109.05
84 99 03022668 畑山 悠真 福富 福富福東大関柴所福  1:06.65 110.22
85 94 03020640 宮日 幹大 大大 同中株同九角角  1:06.74 111.98
86 103 03022439 伊遠 舜 岩手 盛盛山山角角  1:06.76 112.37
87 66 03021587 丸山 隆隆慶 東東 青山関関角多阿  1:06.80 113.15
88 88 03020493 槌槌 優暁 長長 大六岳陽角角  1:06.81 113.34
89 106 03022577 鈴鈴 蒼大 埼埼 ﾚｸｺﾚ記記国記角多関  1:06.98 116.66
90 75 03023088 長野 洸翔 岐岐 多多多西角角  1:07.03 117.63
91 86 03022045 守守 大翔 長長 大六岳陽角角  1:07.12 119.39
92 34 03022235 茶世 秀秀 山山 日大山山角多関角  1:07.51 127.00
93 104 03022967 小長 大大 岩手 盛盛山山角多関角  1:07.67 130.12
94 114 03022974 山日 裕裕 東東 明明角角  1:07.92 135.00
95 31 03020239 佐佐鈴 健佑 鳥鳥 鳥鳥鳥北角多関角  1:07.94 135.39
96 115 03022158 日本 広大 鳥鳥 鳥鳥鳥北角多関角  1:08.08 138.12
97 95 03022669 青山 祐祐 福富 大長角角  1:08.20 140.46
98 45 03019306 一ノ日 禅陸 福富 福富福東大関柴所福  1:08.26 141.63
99 92 03021220 三世 駿日 福富 福富福東大関柴所福  1:08.44 145.14

100 111 03021109 山石 大陸 富山 砺砺福東角多関角  1:08.50 146.31
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 時時 ポポポポ

101 87 03022086 永富 友悠 群白 共愛関関角角  1:11.53 205.42
102 112 03024128 今上 蓮 大大 初初中初角角角  1:11.58 206.40
103 38 03023116 片峯 直達 北海北 かかか岳ﾚｺﾚﾃﾚｺ  1:13.78 249.31

Did Not Start  
-1 58 03021061 大吉 桜天優 新新 関関関関角角

Did Not Finish 
-1 1 03014837 大小 零零 関学 日日大関

-2 2 03019333 石石 心光 秋吉 角角角角

-3 9 03019657 山 康陽 石石 鶴鶴角角

-4 12 03021472 阿阿 和日 山山 日大山山角多関角

-5 18 03019378 杉吉 開暁 山山 日大山山角多関角

-6 22 03019217 伊遠 冴陽 長長 小海角角

-7 54 03023289 大世 聖隆 東東 日日日日大関日原角

-8 70 03020855 秋吉 倖真慶 長長 長長角角

-9 80 03025004 山峯 珀暁 栃鈴 足利大柴所角角

-10 81 03022455 古石 碧 長長 飯山角角

-11 113 03021453 宗片 周 山山 山山福東角多関角

Disqualified   
-1 40 03019387 明長 雄聖 群白 利関松東角角 Gate № 35
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第37回甲信越ブロックアルペン選手権大会

第 90回長野県スキー選手権大会
スピード系種目

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 10 03011995 吉吉 海海  1:01.00 74.55 74.55 0.00
2 5 03019616 鎌吉 宇宇  1:01.32 82.87 82.87 6.24
3 3 03019595 峯峯 陽  1:01.36 87.65 87.65 7.02
4 8 03019249 髙髙 駈駈  1:01.60 91.82 - -
5 23 03019176 大髙 蔵蔵  1:01.75 86.25 86.25 14.63
6 50 03019222 竹竹 天天  1:01.88 156.72 - -
7 7 03018502 遠遠 悠  1:01.97 77.52 77.52 18.92
8 53 03019825 上上 千千  1:02.11 129.30 - -
9 21 03019212 河河 大大  1:02.17 88.79 - -

10 49 03020507 富富 大大  1:02.28 93.16 - -

競技開始時のBest 5
DNF1 1 03014837 大大 零零 - 69.70

1 10 03011995 吉吉 海海  1:01.00 74.55
7 7 03018502 遠遠 悠  1:01.97 77.52

DNF1 2 03019333 石石 心心 - 82.04
2 5 03019616 鎌吉 宇宇  1:01.32 82.87

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 386.68
(A) 競競競競競上順10順位のBest 5 SAJ-Points 408.84
(C) 相相すす選選のののののののの 46.81

計算ペナルティー
(A) 408.84 + (B) 386.68 - (C) 46.81 = 748.71 : 10 = 74.87

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 0.00

(Minimum 0.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 74.87
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